
Statutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Vypraveno dno. 

2 2 -11- 2019

c-podatclna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4y.\

Magistrát města České Budějovice 
Odbor správy veřejných statků 
nám. Přemysla Otakara II. l/l 
370 92 České Budějovice

Č.j.: Vyřizuje:
OSVS/6914/2019 Jaroš Petr Ing.

r

L
Tel.:
386 802 505

Dopravní podnik města Čcskc 
Budějovice, a.s.
Novohradská 738/40
37001 České Budějovice
IČO: 25166115 DIČ: CZ25166115

J
E-mail: Datum:
jarosp@c-budcjovice.cz 22.11.2019

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1150/2019/225

Doplnění veřejného osvětlení v lokalitě Staroměstská - Budivojova a Puklicova - pošta v 
rámci obnovy veřejného osvětlení na Pražském předměstí v Českých Budějovicích

Objednáváme u Vás doplnění veřejného osvětlení v lokalitě Staroměstská - Budivojova a Puklicova - pošta 
na Pražském předměstí v Českých Budějovicích. Jedná se celkem o tři světelné body - dva u 
Staroměstského hřbitova a jeden u pošty. Předmětem objednávky je dodávka a osazení sloupů výšky 5m vč 
příslušenství, svítidel SITECO SL 20 3000K, 39 W s přírubou, stožárového pouzdra, kabelů CYKY 
4x1 Omm v délce 90m včetně zemních prací v rozsahu 82m, vybudování základu stožáru, dále montážních 
prací při realizaci, vytýčení sítí, geodetického zaměření a revize.
Objednávka je vystavena na základě ě. IV., odst. 4.6 Smlouvy č. 2014002603 na zajištění správy, obnovy, 
údržby a oprav veřejného osvětlení na území města - "potřeby přesahující rámec smlouvy" a v souladu s 
usnesením RM č. 701/2015 ze dne 13.5.2015 - Návrh postupu při zadávání zakázek týkajících se doplnění 
či obnovy veřejného osvětlení.
Cena je stanovena na základě Vaší cenové kalkulace ze dne 20.11.2019, která je přílohou objednávky. 
Objednávka (akceptace) bude uveřejněna v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění, 
uveřejnění zajistí Statutární město České Budějovice.
Materiál celkem:............ 48 643,- Kč bez DPH, montážní práce celkem :........... 72 201,- Kč bez DPH.

Celková cena objednávky je v částce 120 844,00 Kč bez DPH. 

Datum plnění: 6.12.2019

Na faktuře uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude faktura vrácena. Doba splatnosti 
faktury nesmí být kratší než 30 kalendářních dílů ode dne doručení faktury městu.

Objednatel: MĚSTA
CCSKS EJUDBJOVI 

.p ,„v , veřejnýchMgr. Tomas Kubeš 2
vedoucí odboru správy veřejných statku]

Souhlasí: Ing. Ivo Moravec, náměstek primátora 

Rozpočtově kryto A/Ú: 6022

Dodavatel: STATMTÁRMÍI
ČESKÉ BU&ĚJICH

nárn. Přemysla Otakara H. 6.1, 2 
92 České Budějovice 

1

Za rozpočtové krytí odpovídá: Ing. Eva Smrčková

Údaje pro fakturaci:
Statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732

Bankovní spojení: 2 5 -11- 281lel.:386 801 111
Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
pobočka Čcsk^udčiovice efe kou

učtu: ibhhhi



Dopravní podnik města České Budějovice, a. s.

370 33, České Budějovice, Novohradská 738/40
akciová spol. zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Č. Budějovicích - spis. zn.: oddíl B, vložka 868

Cenová kalkulace
Doplnění veřejného osvětlení lokalita Staroměstská u pošty a u hřbitova

České Budějovice

polož
ka název

1 Zemní práce - zeleň
2 Zemní práce - asfalt

3
Stožárová pouzdra pro stožáry 
do 6m

4 Zemnící drát FeZn 10mm
5 Folie ochranná
6 Kabel CYKY 4x10
7 Stožár DOS50
8 Svorkovnice
9 Svorka SP
10 Svorka SS
11 Pojistka 6,3A
12 Pojistkový spodek RSP4

13
Svítidlo Siteco SL20mc ver.Plus, 
3000K, char. 0.5A

14 Příruba Siteco SL20 60mm
15 Kabel CYKY-J 3x1,5
16 Kopoflex 50mm
17 Vytýčení sítí
18 Geodetické zaměření
19 Osazení štítků
20 Revize

eriál montáž celkemcelkem cena/mj celkem
0 35 625 35 625
0 5 824 5 824

2 850 5 460 8310
3018 hhH 2 380 5 398

200 hpBB 1 000 1 200
9 090 3 420 12 510
9915 mm 5 565 15 480
1 419 IhmH 1 365 2 784

31 Mm 60 91
52 150 202
12 45 57

113 30 143

18 147 2 355 20 502
1 944 255 2 199

630 882 1 512
1 148 1 870 3018

0 1 225 1 225
0 2 450 2 450

75 240 315
0 2 000 2 000

CELKEM materiál: 48.643,- 
CELKEM práce: 72.201,-

CELKEM: 120.844,- bez DPH

V Českých Budějovicích dne 20. 11. 2019

ROZPOČTOVĚ KRYTO A/U; faol^ 
Ing. Eva Smrčkov^^

■H VI -11- 7010 Vedoucí provozu veřejného osvětlení

TELEFON AUTOBUSY TELEFON TROLEJBUSY BANKOVNÍ SPOJENÍ
ič\\

DIČ
387 719 III 387 719221 Komerční banka, a.s. 25166 NS CZ25166I15
FAX FAX pobočka Č. Budějovice

387 240 763 387 426 424 | dalová schránka inndnnj

Stránka 1 z 1


